



Prot

La Spezia

Oggetto: **"procedura ristretta per l'affidamento esternalizzato della logistica farmaceutica"**

CHIARIMENTI

DOMANDA:

"Per meglio chiarire le definizioni riportate all'Art..7 del Capitolato Tecnico .pag 21 e 22, si chiede di confermare se è corretto intendere quanto segue:

- a. sia data 1 richiesta proveniente da un centro di costo in cui compaiono 2 prodotti, ciascuno con quantità specificate ;
- b. dal magazzino centralizzato vengono consegnati contemporaneamente al centro di costo i due prodotti richiesti (nelle quantità esattamente corrispondenti alla richiesta effettuata);
- c. A tale situazione corrispondono 2 Movimentazioni Standard"

RISPOSTA:

Si conferma l'interpretazione data, fermo restando che i due prodotti richiesti siano "diversi tra loro" per codice identificativo ASL e considerando i limiti/eccezioni previsti dal capitolato.

DOMANDA:

Art 11 Si chiede di conoscere il valore indicativo della merce attualmente contenuta nel magazzino al fine di permettere di effettuare una corretta previsione del costo dell'assicurazione richiesta contro il furto, incendio, allagamento, eventi atmosferici, danneggiamento?

RISPOSTA:

Il valore è pari ad € 1.338.306,31

NOTA

Si specifica che l'ultimo capoverso dell'art 2 punto 2.2 del capitolato, riportante la frase "il completamento del trasloco e la messa a regime del servizio dovrà essere garantito entro il 90° giorno dalla stipula del contratto , pena l'applicazione di una penale di € 50.000 e della assunzione a proprio carico di eventuali oneri aggiuntivi richiesti dal precedente Affidatario per proseguire il servizio" è stata posta in questo articolo per mero errore di trascrizione.

Tale frase deve essere intesa come collocata in calce all'art. 6 e le parole ..." il 90° giorno" sono corrette in 120° giorno.

**Il Responsabile della S.C.
Provveditorato e Economato**
(Dott. Giovanni Frandi)